
11/10/2023, 09:05 Prefeitura de Piranga

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/0922F16E/03AFcWeA6dzvdYYJh8fB3mnWp_xJflDedKDT8s6KQf6ihIA4irNM8dfY8J-SXcUe… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE PIRANGA

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA/MG. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO. Processo
Administrativo nº 173/2023, Inexigibilidade nº 049/2023. O Prefeito
do Município de Piranga/MG, no uso e gozo de suas atribuições legais
e, com fulcro no Art. 74, Lei Federal n° 14.133/21. HOMOLOGA a
inexigibilidade que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE
APRESENTAÇÃO MUSICAL DO "DJ LUKA MOURA" EM
VIRTUDE DA COMEMORAÇÃO DO ANIVERSÁRIO DE
PIRANGA NO DIA 14/10/2023 . Contratada: LUCAS HENRIQUE
ANDRADE DA SILVA - CPF: 437.094.968-88 Valor Total de R$
1.200,00 (um mil e duzentos reais). Prazo:10/10/2023 a 10/12/2023
 
Piranga/MG, 10/10/2023.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG

Publicado por:
Marcia Aparecida Dias

Código Identificador:0922F16E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 11/10/2023. Edição 3620
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


